
Anna-Kaarina ja Matti Palmu, Box 4, HOSSANA, Ethiopia, puh. +251 6 552 026
Sähköposti: (yhteisesti molemmille:) etiopian@palmu.st  (tai:)  anna-kaarina.palmu@felm.org  (tai)  matti.palmu@felm.org;

Internet-osoite: http://etiopian.palmu.st/

Hosainassa Marianpäivänä 25.3.2001

Ystävät rakkaat! Sateisen sunnuntai-iltapäivän terveiset Hosainan Tuulirinteeltä. Palasimme
lähes kolmen viikon reissulta viime maanantaina 19.3..

Laskimme tässä yhtenä päivänä, että tämän vuoden aikana maaliskuun loppuun
mennessä olemme olleet 66 päivää poissa kotoa. Matkustaminen väsyttää, ja
reissussa rähjääntyy, se lienee pakko myöntää. Mutta eri hiippakunnissa
kurssilaisten innostunut mukanaolo on antanut voimia jaksaa.

"Lahjat käyttöön" - terveisiä jumalanpalveluksesta

Tänään olimme pitkästä aikaa jumalanpalveluksessa Hosainassa. Eipä siellä
kyllä oikeastaan varsinaista jumalanpalvelusta ollut, sillä liturgia puuttui koko-
naan. Huomaan kaipaavani perinteistä jumalanpalvelusta kaavoineen, mikä on
täällä monin paikoin jo harvinainen. Nyt kokouksen aluksi oli katumus- ja
kiitosrukousta lähes 45 min ajan. Seurakunta seisoi koko rukouksen ajan.
Välillä laulettiin joku ylistyslaulu. Kokouksen johtajana toimi nuori mies, joka
rukoili varsin äänekkäästi mikrofoniin huutaen. Rukousosuuden jälkeen luettiin
päivän tekstit, jonka jälkeen oli kuoron vuoro laulaa.

Saarnan piti hiippakunnan maansisäisen lähetystyön sihteeri, pastori Deginnet
Mirkano, joka on työtoverimme ja ystävämme vuosien takaa. Saarnatekstinä
oli Matteus 25:14-30, missä isäntä antaa maasta lähtiessään palvelijoillensa
tehtävän huolehtia hänen omaisuudestaan. Kaksi palvelijoista hoiti omaisuutta
hyvin, kolmas vain pani talteen saamansa rahasumman. Pastori kyseli saarnas-
saan, miten me olemme käyttäneet lahjoja, joita Jumalalta olemme saaneet.
"Jumala ei ole antanut lahjojaan vain papeille, evankelistoille ja opettajille,
vaan itsekukin meistä on saanut Jumalalta palvelutehtävän. Olemmeko hoita-
neet hyvin tämän tehtävämme? Näkyykö uskomme käytännössä? Jaakobin
kirjeessä todetaan, että usko ilman tekoja on kuollut (Jaak.2:14-17)."

Opetusta oromo-alueella Maaliskuun matkamme suuntautui Länsi-Etiopiaan, Nekemten hiippakunnan
keskukseen. Matkaa Addis Abebasta kertyi 330 km. Opetimme avioliittoon
liittyvistä kysymyksistä ensin kahtena päivänä teologisessa seminaarissa, sitten
päivän raamattukoululla. Varsinainen avioliittokurssi pappispariskunnille kesti
neljä päivää. Opetuskielenä oli seminaarilla englanti, muuten käytimme
amharaa, mikä ei näyttänyt olevan  mikään ongelma, vaikka oromoalueella
oltiinkin! Vain parilla papinvaimolla oli vähän vaikeuksia seurata opetusta.
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Jouni ja Vappu tulivat kanssamme Nekemteen ja olivat mukana teologisessa
seminaarissa ensimmäisen päivän opetusjaksollamme. Seuraavana aamuna he
jatkoivat matkaa bussilla Mettun hiippakuntaan ja samalla lähettitoveriemme
Regina Hantikaisen ja Taina Taskilan luo.

Ruotsalaista lähetystyötä Sunnuntaina olimme jumalanpalveluksessa Nekemtessä. Tuo kirkko on
varsin vanha. Työ Nekemtessä alkoi vuonna 1923, kun ruotsalaiset lähetys-
työntekijät perustivat sinne lähetysaseman. Nekemten evankelinen seurakunta
perustettiin vuonna 1925 - Addis Abeban seurakunta oli perustettu 1921.

Nekemten hiippakunnan työyhteydessä on yhä ruotsalaislähettejä. Nekemten
teologisen seminaarin rehtorina toimii ruotsalainen pastori Mats Bohman, joka
sairaanhoitajavaimonsa ja kolmen lapsensa kanssa on lopettelemassa ensim-
mäistä työkauttaan. Bohmanin perheen kanssa pääsimme sunnuntaina retkelle
lähellä Nekemteä sijaitsevalle, Luterilaisen Maailmanliiton rakennuttamalle
patojärvelle. Kävimmepä siellä uimassakin!

Apinoita Nekemten seudulla on paljon metsiä. Missä on metsiä, on myös apinoita!
Apinat hyppivät vierastalon katolla, kävivät kurkistelemassa itseään auton
sivupeileistä. Niitä oli hauska seurata, mutta harmiakin niistä oli: ne pitivät
minua hereillä mekastamalla yömyöhään ja taas aamuvarhaisella.

  

Hosainassa sataa! Paluumatkan Hosainaan teimme Jimman kautta. Matka tuota reittiä oli
jokseenkin saman mittainen kuin Addis Abeban kautta Hosainaan. Jouni ja
Vappu liittyivät seuraamme puolimatkassa Jimmaan, Bedelen kaupungissa,
minne he olivat tulleet Mettusta bussilla. Olimme viikonlopun Jimmassa, missä
tapasimme Kansanlähetyksen työntekijäperheen Visserit.

Hosainaan saapuessamme satoi kaatamalla! Luonto on kauniin vihreää, maissi
hyvässä kasvun alussa. Siinä iso kiitosaihe!

Pääsiäisen odotusta Elämme paastonaikaa! Tänä vuonna Etiopiassa ja Suomessa eli idän ja lännen
kirkoissa vietetään pääsiäistä samaan aikaan. Paasto kutsuu meitä hiljenty-
mään, pysähtymään, miettimään pääsiäisen merkitystä omassa elämässämme.
Mitä minulle merkitsee se, että Maailman Vapahtaja kuoli minun syntieni
tähden? Hän ei jäänyt hautaansa, vaan Hän elää ja vaikuttaa tänäkin päivänä.
Hän kutsuu meitä työhönsä käyttämään lahjoja, joita olemme Häneltä saaneet.

hyvää pääsiäisaikaa,
iloa ylösnousemuksesta!
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terveisin Anna-Kaarina   (ja Matti)

        Lähetystyö on juhlaa! Awasan avioliitto-      Lähetystyö on arkea! Hagere Mariamin
        kurssin päätösillallinen helmikuussa 2001.      avioliittokurssin opetustuokio helmik. -01.

"Keskustellaanko meidän avioliitossamme?" - Hagere
Mariamin hiippakunnan nuorisosihteeri nuorikkonsa
kanssa parikeskustelun aiheita pohtimassa helmik. -01.

- Sähköpostissa tulevassa ystäväkirjeessä on linkki, jonka kautta pääset Internetiin etiopianpalmukirje-sivulle; siellä on
edelleen linkki, jonka avulla voit avata ja halutessasi  tulostaa Word97-muodossa olevan kirjeen otsakekuvioineen.

- [Sinulle, jolle tämä kirje ei vielä tule sähköpostissa:] Kerro Matille, jos haluat jatkossa kirjeet sähköpostissa!
- Voit lukea ystäväkirjeemme (vanhat ja uudet) Internetissä valokuvineen kaikkineen osoitteessa http://etiopian.palmu.st/

"Ylösnoussut Herra, tule meidän keskellemme, havahduta meidät sinun läsnäoloosi, avaa meille ylistyksen portti,
näytä meille elämän tie. Auta meitä luottamaan, että sinä olet meidän kanssamme nyt ja aina. "

                                   David Adam kirjassa  Avoin portti  (SLS 1999)

ILOITEN KIITTÄKÄÄ:
- Runsaista "pikkusateista" Hosainan maakunnassa;
- Mahtavan kauniista luonnosta, vaihtelevista

maisemista eri puolilla Etiopiaa;
- Varjeluksesta pitkillä matkoilla; maaliskuun

reissulle tuli pituutta noin 1.580 kilometriä!
- Vapun ja Jounin hyvin jatkuneesta harjoittelu-

ajasta eri puolilla Etiopiaa;
- Ihmisten ystävällisyydestä, lämpimästä

vieraanvaraisuudesta joka puolella;
- Mekane Yesus -kirkon nopeasta kasvusta;
- Siitä, että Pyhä Henki tekee työtä seurakunnissa;
- Pääsiäisen ilosanomasta: Kristus nousi kuolleista,

kuolemalla kuoleman voitti!

RUKOILKAA SIIS:
- Uskollisia opettajia seurakunnille;
- Seurakunnille henkien erottamisen lahjaa, jotta

voitaisiin tunnistaa, missä ehkä mennään harhaan;
- Kirkon yhtenäisyyden puolesta: Addis Abeban

seudulle on perustettu uusi Mekane Yesus -kirkko;
- Viisautta ja nöyryyttä kirkon uudelle, vasta

virkaan asetetulle johtajalle
Siunausta ja Herran läsnäoloa ohjelmiin:
- 30.3.-1.4. suomalaisten aviopariviikonloppu

(Debre Zeit); 2-5.4. Hosainan hiippakunnan
johtajien avioliittokurssi; 13.-15.4. pääsiäisajan
ohjelmia seurakunnissa; 24.-28.4. avioliittokurssi
Dodolassa, Kaakkois-Etiopiassa.

(



Etiopianpalmukirje 3-2001 4

- TÄMÄN KIRJEEN INTERNET-VERSIOSSA (ja tällä kerralla myös paperiversiossa) OVAT KUVAT: 1) Awasan hiippa-
kunnan avioliittokurssin juhlaillallinen; 2) Hagere Mariamin kurssin opetustuokio; 3) Hagere Mariamin nuorisotyön
sihteeri ja vaimo parikeskustelussa, ja 4-6) Awasan ja Wondo Genetin apinoita kärkkymässä osingoille ruokapöytäämme.


